05 山高第 387 号

令和 6 年 9 月 12 日

保護者の皆様

東京都立山崎高等学校長

町谷 光博

授業公開のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に対して御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

下記の日時で今年度第 2 回目の授業公開を実施いたします。この機会に、本校の教育活動

の一端と学校でのお子様の様子を御覧いただければ幸いです。

記

１ 日 時  第 2 回 令和 6 年 9 月 24 日(火)～9 月 30 日(月)

       1 時間目  8 時 50 分～ 9 時 30 分

        2 時間目   9 時 40 分～10 時 20 分

        3 時間目  10 時 30 分～11 時 10 分

        4 時間目  11 時 20 分～12 時 00 分

２ 場 所  本校各教室等

３ 予約方法

  下記の QR コードを読み取り、web サイトにてお申込みください。本校 HP からでも

申請可能で〆切は 9 月 23 日(月)になります。

４ その他 （1）受付は職員玄関になります。

（2）当日、発熱等の症状がみられる場合には参加をお控えください。

（3）御来校は公共交通機関の御利用をお願い致します。

（4）事前申請した日時以外の御来校は御遠慮ください。

                             【お問い合わせ先】

                            副校長   南 幸治

                            教務主任  田口 誠一

                            電 話 042(792)2891